ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» ________2020 года           г. Грозный                                            №_____

О внесении изменения в постановление Мэрии г.Грозного                                 от 31 января 2014 года № 11 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» и признании утратившим силу постановление Мэрии г.Грозного                               от 11 ноября 2019 года № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории субъекта РФ и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
В соответствии с Административным регламентом по предоставлению Комитетом Правительства Чеченской Республики по охране и использованию культурного наследия государственной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Чеченской Республики и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» утвержденная Приказом Комитета Правительства Чеченской Республики по охране и использованию культурного наследия                    от 22 июля 2016 года № 64-п, а также постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года № 246 «Об утверждении Перечня государственных услуг и типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах Чеченской Республики»  Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в муниципальном образовании «город Грозный», утвержденный постановлением Мэрии г.Грозного от 31 января                                2014 года № 11 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» изменение, исключив из него пункт 17.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г.Грозного                               от 11 ноября 2019 года № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории субъекта РФ и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного                                                              И.Н. Хаджимурадов
Проект вносит:

                                                                                Начальник юридического
                                                                                отдела департамента

                                                                                правового обеспечения и

кадровой политики

Мэрии г.Грозного

                                    __________________        Н.С. Эгиев

Проект визируют:

Первый заместитель Мэра

г.Грозного
                                   ___________________       М.М.-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра -

руководитель аппарата

Мэрии г.Грозного

                                   ___________________        Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г.Грозного

____________________
Ш.Н. Вагапов

                                                                                            Директор департамента

                                                                                правового обеспечения и

                                                                                кадровой политики

                                                                                Мэрии г.Грозного

                                    __________________        И.М. Межиев

Адресат рассылки:

1. Отдел тарифов, цен, муниципального заказа и контроля в сфере закупок Мэрии г.Грозного 1 экз.

2. Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного 1 экз.

3. Комитет городского хозяйства Мэрии г.Грозного 1 экз.
4. Отдел внутреннего муниципального финансового контроля Мэрии г.Грозного 1 экз.

5. Отдел информации и печати Мэрии г.Грозного 1 экз.

6. Отдел учета и отчетности 1 экз.
7. Юридический отдел Мэрии г.Грозного 1 экз.